
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення спеціалізованого комунального
підприємства  ритуальної  служби  Київської  міської
державної  адміністрації  «Спеціалізований  комбінат
підприємств комунально-побутового обслуговування»

     
Розглянувши  звернення  комунального  підприємства  ритуальної

служби  КМДА  «Спеціалізований  комбінат  підприємств  комунально-
побутового  обслуговування»  щодо  наявності  на  території  Золочівської
сільської ради вільних масивів земельних ділянок придатних для розміщення
кладовища   з  метою  провадження  поховальної  діяльності  у  зв’язку  з
вичерпанням  наявних  земельних  ресурсів  для  забезпечення  здійснення
організації поховання померлих і надання ритуальних послуг в місті Києві,
керуючись Земельним кодексом України та Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити секретарю сільської ради Валентині Норець повідомити
спеціалізоване  комунальне  підприємство  ритуальної  служби  Київської
міської  державної  адміністрації  «Спеціалізований  комбінат  підприємств
комунально-побутового  обслуговування»  щодо  відсутності  на  території
Золочівської  сільської  ради  вільних масивів  земельних ділянок  придатних
для  розміщення  кладовища  для  забезпечення  здійснення  організації
поховання померлих і надання ритуальних послуг в місті Києві.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 295-13-VІІІ


